Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen
en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid
Koningin Elisabethlei 22

2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

Steenkensbeek

A.7.20
8518

Dwarsprofiel 18

OPGEMETEN IN: 1999

13

lengteschaal 1/100
hoogteschaal 1,/100

Vergelikingsvlak
4m.

Terreinhoogte

9.93

9.98

9.91

9.26

8.9

8.4/
8.29

8.29

8.25

9.62

9.8

9.69

9.4

Tussenafstand

.74

0.8

J70.

J6

0.92

2.5

2.68

4.55

Ontwerphoogte

Ontwerpafstand



AutoCAD SHX Text
 4m.

AutoCAD SHX Text
 Vergelijkingsvlak

AutoCAD SHX Text
 hoogteschaal 1/100

AutoCAD SHX Text
 lengteschaal 1/100

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
 Terreinhoogte

AutoCAD SHX Text
 Tussenafstand

AutoCAD SHX Text
 Ontwerphoogte

AutoCAD SHX Text
 Ontwerpafstand

AutoCAD SHX Text
 9.53

AutoCAD SHX Text
 9.58

AutoCAD SHX Text
 10

AutoCAD SHX Text
 9.91

AutoCAD SHX Text
 9.26

AutoCAD SHX Text
 8.9

AutoCAD SHX Text
 8.47

AutoCAD SHX Text
 8.29

AutoCAD SHX Text
 8.29

AutoCAD SHX Text
 8.25

AutoCAD SHX Text
 9.62

AutoCAD SHX Text
 9.8

AutoCAD SHX Text
 9.69

AutoCAD SHX Text
 9.4

AutoCAD SHX Text
1.68

AutoCAD SHX Text
1.73

AutoCAD SHX Text
0.74

AutoCAD SHX Text
1.39

AutoCAD SHX Text
0.85

AutoCAD SHX Text
0.77

AutoCAD SHX Text
0.68

AutoCAD SHX Text
0.76

AutoCAD SHX Text
0.92

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
2.68

AutoCAD SHX Text
4.55


	Sheets and Views
	DA_DP01_DP39-1-Dwarsprofiel 18


